Giro Infanzia Andata (Mattino)

Dal 10 al 28 Giugno 2024

Fermata
Lady Leaf Via Caminate
San Pietro Vival Bergamaschi
Via Brescia 43
Via Brescia Apam
Pilazza XX Settembre
Circonvallazione Adecco
Villaggio Chiese
Via Cadimarco/G.Deledda
Via Cadimarco/Largo Chiese
Via Lazio
Via Carducci APAM
Circonvallazione Sud
Via Parma -45
Scuola Infanzia Asola
Via Compartitori 4 Strade
Rossa Baselle 10
Scuola Infanzia Castelnuovo

Orario
7.50
7.55
7.58
8.00
8.03
8.07
8.10
8.12
8.13
8.16
8.18
8.18
8.21
8.23
8.30
8.40
8.45



Giro Infanzia Ritorno (Pomeriggio)
Dal 10 al 21 Giugno e Dal 24 al 28 Giugno

Fermata Orari Orari

Dal 10 al 21 giugno Dal 24 al 28 giugno
Scuola Infanzia Castelnuovo 15.15 12.45
Via Compartitori 4 Strade 15.23 12.53
Scuola Infanzia Asola 15.30 13.00
Via Parma 45 15.33 13.03
Via Arno 50 15.36 13.06
Via Tevere 19 15.38 13.08
Via Brescia 43 15.40 13.10
Via Brescia Apam 15.42 13.12
Piazza XX Settembre 15.44 13.14
Circonvallazione Adecco 15.46 13.16
Via Carducci APAM 15.47 13.17
Villaggio Chiese 15.48 13.18
Via Cadimarco/G. Deledda 15.49 13.19
Via Cadimarco Largo Chiese 15.51 13.21
Via Lazio 15.55 13.25
Sorbara 15.59 13.29
Lady Leaf via Caminate 16.04 13.34
San Pietro Vivaio Bergamaschi 16.10 13.40



